[image: image1.png]

                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О делегировании депутатов в состав конкурсной комиссии

по отбору управляющей организации

для управления многоквартирным домом

Принято Думой Солецкого муниципального округа 28 октября  2021 года

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», статьей 22 Регламента Думы Солецкого муниципального округа, Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:
делегировать в состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом депутатов Думы Солецкого муниципального округа Бахар Викторию Геннадьевну и Евстигнееву Альвину Николаевну.

Председатель Думы Солецкого
муниципального округа                  П.А. Ковалев
28 октября 2021 года

№ 202
г. Сольцы
_1686124358.doc
[image: image1.png]